
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

«06» марта 2024 года                                                                                            № 99/8-5 

г.Кумертау 
 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-пакетов, 
используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах Президента 

Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 08 июня 2022 года №86/718-8 «Об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о 

проведении голосования на выборах, референдумах в течении нескольких дней 

подряд», руководствуясь письмом Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 07 февраля 2024 года №24-05/3564, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской Федерации 

согласно приложению. 

2.Передать по акту защитные марки в участковые избирательные комиссии 

13 марта 2024 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

избирательной комиссии Подковко М.Н. 

 
 

Председатель                                                                                              М.Н. Подковко 

 

Секретарь                                                                                                        Р.Г. Иванова 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  

от «06» марта 2024 г. № 99/8-5 

        

 

№ п/п  
№ участковой избирательной 

комиссии 

Количество 
защитных 

марок 

№ марок  

с № по № 

1 433 10 0022901 0022910 

 

2 434 10 0022911 0022920 

 

3 439 10 0022921 0022930 

 

4 

 

441 10 0022931 0022940 

5 444 10 0022941 0022950 

 

6 446 10 0022951 0022960 

 

7 447 10 0022961 0022970 

 

8 448 10 0022971 0022980 

 

9 449 10 0022981 0022990 

 

10 450 10 0022991 0023000 

 

11 451 10 0023001 0023010 

 

12 452 10 0023011 0023020 

 

13 453 10 0023021 0023030 

 

14 454 10 0023031 0023040 

 

15 455 10 0023041 0023050 

 

16 456 10 0023051 0023060 

 

17 457 10 0023061 0023070 

 

18 458 10 0023071 0023080 

 

 РЕЗЕРВ 270 0023081 0023160 

 

 

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко 

 

 



 

 


